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امیرعبداللهیان تعرض به سفیر ایران در دانمارک را محکوم کرد

حمله وحشیانه ضدانقلاب در دانمارک
به دیپلمات زن ایرانی

وزیر امور خارجه در پی تعرض صورت گرفته به سفیر و سفارت ایران 
در کپنهاگ گفت: مایه تاسف است که در قلب اروپا تعرضی به یک خانم 
و سفیر دارای مصونیت دیپلماتیک انجام می‌شود و پلیس نیز به موقع در 

محل حضور پیدا نمی‌کند.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیروز )جمعه( 
۱۵ مهر ماه و در پی ورود غیرقانونی یک مهاجم مسلح به محوطه سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در دانمارک، در گفت‌وگوی تلفنی با خانم »افسانه نادی‌پور« سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در دانمارک، وضعیت ناشی از ورود غیرقانونی مهاجم مسلح 
به سلاح سرد به محوطه سفارت جمهوری اسلامی ایران در دانمارک و حمله وی 

به سفیر کشورمان را مورد بررسی قرار داد.
گفتنی است رسانه‌های دانمارک بعد از این تعرض از استقرار نیروهای پلیس 

این کشور در محل سفارت جمهوری اسلامی در کپنهاگ خبر دادند.
توضیح تعرض صورت گرفته از زبان سفیر ایران

خانم نادی‌پور سفیر جمهوری اسلامی ایران در دانمارک هم در تماس تلفنی 
امیرعبداللهیان در توضیح شرح ماوقع گفت: فرد مهاجم پس از ورود به محوطه 
سفارت، در حالی‌که سلاح سرد در دست داشت ضمن تهدید، اقدام به ایجاد رعب 
و وحشت و وارد آوردن خسارات به خودروهای مستقر در پارکینگ سفارت کرد. 
سفیر جمهوری اسلامی ایران همچنین یادآور شد: متاسفانه به رغم هشدارهای 

رسمی قبلی، پلیس دانمارک با تاخیر فراوان خود را به سفارت رساند. 
وزیر امور خارجه کشورمان در این گفت‌وگوی تلفنی با انتقاد شدید از عدم 
تامین امنیت سفیر و سفارت کشورمان در کپنهاگ، اظهار داشت: مایه تاسف است 
که در قلب اروپا چنین تعرضی به یک خانم و سفیر دارای مصونیت دیپلماتیک 

انجام می‌شود و پلیس نیز به موقع در محل حضور پیدا نمی‌کند.
گفتنی است در دو هفته اخیر و پس از ناآرامی‌ها در داخل کشور، جمعی 
از اغتشاشگران ضدایرانی هم مقابل سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران در 
برخی از کشورها تجمع کرده و دست به اقدامات خشونت‌آمیز زدند که با برخورد 
پلیس‌های این کشورها مواجه شد. اغتشاشگران علاوه‌بر فحاشی و انواع و اقسام 
رفتارهای وحشیانه، اقدام به پرتاب سنگ و بطری و پاشیدن رنگ به ساختمان‌های 
تعدادی از سفارتخانه‌ها کرده و با پلیس در این کشورها نیز درگیر شدند. تعرض 
اغتشاشگران به سفارت ایران در سوئد نیز به احضار کاردار سوئد در تهران در غیاب 

سفیر این کشور انجامید و اعتراض شدید ایران به وی ابلاغ شد.
در همین زمینه »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه 
۱۱ مهر ماه در نشست هفتگی با خبرنگاران در این باره گفت: در نتیجه تحولات 
اخیر، در برخی از کشورها و مشخصا تعدادی از کشورهای اروپایی بعضی از 
نمایندگی‌های ما مورد تعرض افراد منتسب به جریان‌های معاند و ضد انقلاب 
و گروه‌های خشونت طلب قرار گرفت و در بخشی از کشورها، مهاجمان موفق 
شدند در نتیجه عدم وجود حفاظت کافی و عدم توجه اولیه از سوی نیروهای 
تامین‌کننده امنیت به برخی از نمایندگی‌های ما به ویژه در اماکن بیرونی و جدار 
بیرونی نمایندگی‌های ما حملاتی صورت داده و بعضی از بخش‌های نمایندگی 

مورد تعرض قرار گرفته است.
همچنین در این مدت، پلیس سوئیس با آشوبگران ضدایرانی مقابل سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در شهر برن برخورد و چند نفر را دستگیر کرد. بالا رفتن 
تعدادی از آشوبگران از حصار مقابل سفارت ایران و توهین به پرچم جمهوری 
اسلامی ایران، با واکنش پلیس سوئیس رو‌به‌رو شد و پلیس این کشور برای متفرق 
کردن معترضان از گلوله‌های پلاستیکی استفاده کرد و حتی ۲ آشوبگر که وارد 

محوطه سفارت ایران شده بودند توسط پلیس سوئیس بازداشت شدند.
پلیس لندن هم در آخرین گزارشی که در این زمینه منتشر کرد اعلام کرد 
که روز یکشنبه در پی ناآرامی‌های خشونت‌آمیز در نزدیکی سفارت ایران در لندن، 
دست‌کم پنج افسر پلیس در پی سنگ پرانی و پرتاب بطری و... به شدت زخمی 

شدند و ۱۲ نفر نیز بازداشت شدند.
امیرعبداللهیان: اقدامات تروریست‌ها در کردستان عراق را تحمل نمی‌کنیم

حسین امیرعبداللهیان و فؤاد حسین وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و 
عراق پنجشنبه ۱۴ مهر ماه در گفت‌‌وگویی تلفنی آخرین تحولات روابط دوجانبه، 

منطقه‌ای و مذاکرات برای رفع تحریم‌ها را مورد رایزنی قرار دادند.
وزرای خارجه دو کشور اخیرا در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل در 

نیویورک دیدار و گفت‌وگو کردند.
قدردانی از تلاش‌های وزیر خارجه و نخست‌وزیر عراق

برای آزادی حاجی ایرانی
امیرعبداللهیان در این گفت‌وگوی تلفنی از تلاش‌های وزیر خارجه و 
نخست‌وزیر عراق برای آزادی خلیل دردمند حاجی بازداشت شده ایرانی در 

عربستان قدردانی کرد.
رئیس‌دستگاه دیپلماسی همچنین با اشاره به تحرکات گروه‌های تروریستی از 
مبداء اقلیم کردستان عراق، تأکید کرد: با گذشت چهار دهه و علی‌رغم تعهدات 
مکرر مقامات اقلیم، متاسفانه تحرکات گروه‌های مسلح تروریستی از خاک اقلیم 

کردستان عراق علیه امنیت سرزمینی ایران همچنان تداوم دارد.
امیرعبداللهیان عنوان کرد: ضمن احترام و پایبندی به توسعه مناسبات ممتاز 
دو کشور، همان‌گونه که مقامات عالی نظامی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرده‌اند، 
تداوم تجاوزات و‌ اقدامات تروریستی این گروهک‌ها که در اقلیم پناه گرفته‌اند و 

امنیت ملی ایران را هدف قرار داده‌اند را تحمل نخواهیم کرد.
هیچ‌گونه تسلیحاتی به روسیه برای استفاده در جنگ

ارسال نکرده و نخواهیم کرد
حسین امیرعبداللهیان و »پکا‌هاویستو« وزیر خارجه فنلاند پنجشنبه شب 
۱۴ مهر ماه در گفت‌وگویی تلفنی آخرین تحولات مناسبات دوجانبه را مورد 

بحث و تبادل نظر قرار دادند.
وزیر خارجه کشورمان درخصوص بحران اوکراین گفت: علی‌رغم کمک‌های 
نظامی برخی کشورها به اوکراین، ما هیچ‌گونه تسلیحاتی به روسیه برای استفاده 
در جنگ علیه اوکراین ارسال نکرده و نخواهیم کرد، چرا که معتقدیم راه‌حل 
این بحران سیاسی است و هرگونه حمایت تسلیحاتی از طرفین، فرصت صلح را 

به تأخیر می‌اندازد.
امیرعبداللهیان در مورد تحولات داخلی کشورمان نیز خطاب به وزیر خارجه 
فنلاند اظهار داشت: توجه به حقوق زنان در جمهوری اسلامی ایران برای ما از 
اهمیت بالایی برخوردار است و هم اکنون زنان در بخش‌های مختلف دانشگاهی، 
علمی، پزشکی، آموزشی، اداری و فناوری در حال ایفای نقش بسیار موثری هستند.
وزیر امور خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: بخشی از اتفاقات اخیر در ایران 
تظاهرات مسالمت‌آمیز است که ما طبق قانون اساسی کشور از آن حمایت می‌کنیم 
و طرح مسالمت‌آمیز مطالبات مردم را حق قانونی آنان می‌دانیم و همواره به آن 

توجه کرده و پاسخ داده‌ایم. 
امیرعبداللهیان در عین حال افزود: اما در این میان برخی اغتشاشگران با 
هدایت خارجی و تحریک شبکه‌های تلویزیونی خارجی، اقدام به تخریب اموال 
عمومی و حمله به مردم و پلیس با سلاح گرم و سرد کردند که این اقدامات در 

هیچ کجای دنیا پذیرفته نیست.
وزیر امور خارجه کشورمان با یادآوری حوادث داخلی آمریکا و ماجرای اشغال 
کنگره، خاطرنشان کرد: مدت‌ها اینترنت در آمریکا بر روی مردم قطع شد و حتی 
صفحات شخصی مجازی رئیس‌جمهور وقت آمریکا با توجیه امنیت ملی بسته 

شد. آیا شورای وزیران اروپا در آن زمان ابراز نگرانی کرد؟
طرفین در این گفت‌وگو بر ابعاد مناسبات دوجانبه فنلاند و ‌جمهوری اسلامی 

ایران تأکید کردند.
به گزارش فارس، حسین امیرعبداللهیان رئیس‌دستگاه دیپلماسی جمهوری 
اسامی ایران نیز در گفت‌وگویی با روزنامه نیویورک تایمز و در پاسخ به سؤال 
این خبرنگار مبنی بر این‌که ایران خودش را متعهد می‌داند که به هیچ یک از 
طرف‌های جنگ سلاح ندهد، آیا این درست است؟ اظهار داشت: ما مقید هستیم 
ارسال سلاح صورت نگیرد. ارسال سلاح به هریک از طرفین، شانس راهکار سیاسی 
را به تعویق می‌اندازد. ما با روسیه همکاری‌های دفاعی داریم و همکاری‌های دفاعی 
ما هیچ ربطی به موضوع اوکراین ندارد. ما هیچ امکاناتی را به هیچ طرفی برای 
کاربرد جنگ در اوکراین نخواهیم داد. متاسفانه تبلیغات نادرستی در این زمینه 

صورت گرفته است.

درمکتب امام

با كار شما بايد تعجيل بشود
ارزش دارد كه انسان در مقابل ظلم بايستد و مشتش را گره كند 
و توى دهنش بزند، و نگذارد كه اين قدر ظلم زياد بشود، اين ارزش 
دارد. ما تكليف داريم آقا! اين‏طور نيست كه حالا كه ما منتظر ظهور 
امام زمان)عج( هستيم پس ديگر بنشينيم تو خانه‌هايمان، تسبيح را 
دست بگيريم و بگوييم »عَجّلْ عَل‏ى فَرَجِهِ«. عجّل، با كار شما بايد تعجيل 
بشود، شما بايد زمينه را فراهم كنيد براى آمدن او. و فراهم كردن اينكه 

مسلمين را با هم مجتمع كنيد. همه با هم بشويد.
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بقیه از صفحه ۲
3- نکته دیگر جلسه مناظره با امام حسن که ضرورت به روزرسانی ذهن جامعه 
امروز ماست‌، این است که امام حسن‌)ع( با برشمردن فضایل امیرالمومنین)ع( از 
جمله حضور ایشان در کنار و زیر پرچم ولایت رسول‌الله از اول تا آخر و با اشاره 
به این که شماها مسلمان ثانویه هستید که زیر پرچم کفر بودید و شعار »اعُلُ 
هُبَل-بر پا باد هُبَل!« می‌دادید، تاکید کردند مگر یادتان رفته وقتی شما از ترس 
به خود می‌لرزیدید، پیغمبر فرمودند »پرچم اسلام را به دست کسی خواهم داد 
که اسلامی که او پرچمدارش باشد، همه وقت عزیز است... او جانشین پس از من 
است و هر که علی را اطاعت کند، مرا اطاعت کرده است«؟.حال جریان نفاق و 
غربگرای داخلی زیر پرچم استکبار و با کمک چند گروهگ روسیاه لندن نشین و 
لس‌آنجلس نشین می‌خواهند کسی را هدف قرار دهند که مقتدرانه با سیاست‌های 
مدبرّانه و هوشمندانه‌، تمام اربابان آنها را نه در منطقه که در جهان مستاصل و ناتوان 
کرده و فضایلش حتی دشمنانش را هم وادار به اعتراف و تحسین واداشته است. 
عمق کینه نظام استکبار نسبت به رهبرمعظم انقلاب را از این فراز از سخنان امام 
حسن‌)ع( می‌توان درک کرد که بعداز این که فرمودند همه شما می‌دانید که پیغمبر 
در‌باره چه کسانی گفت »اللّهُمّ العَْن الرّاکِبَ و السائقَِ و القائدِ«، تاکید کردند پیامبر 
گفت: »ای علی می‌دانم که این جماعت با دلهای پر از بغض و عداوت منتظرند پس 
از من با تو دشمنی و مخالفت نمایند« و علی در پاسخ گفت »من در مقابل هر چه 
در راه دین خدا بر سرم آید‌، برای حفظ کیان اسلام صبر خواهم کرد«!. لذا نظام 
استکبار و جریان نفاق داخلی تمام تلاششان را می‌کنند تا حقد و کینه خود را 
منافقانه با ادعای دروغین خط امامی و مردم خواهی و اصلاح‌طلبی و... نسبت به 
جانشین بنیانگذار جمهوری اسلامی بروز دهند، همان گونه که نسبت به علی و 
حسنین علیهم‌السلام با ادعای جانشین برحق پیغمبر بودن بروز دادند. البته ملت 
ایران گرچه »مظلوم« واقع شدند اما »مقتدرانه« با حضور خود در صحنه پاسخ 

آنها را دادند که »انَِّ مِعَی رَبیّ سَیَهدِین... این راه را با قدرت ادامه خواهیم داد!«
۴- نکته دیگری که امام حسن)ع( در پاسخ به سران فتنه آن روز فرمودند و 
سران فتنه امروز باید پاسخ دهند،این بود »آیا تا به حال کسی شنیده که در عوض 
یک نفر، چند نفر قصاص شوند؟! پس بهتر آن است که لب فروبندید و بیش از این 
مردم را به جهل و نادانی خود متوجه نسازید«! حال باید از افراد ریز و درشتی که 
فریبکارانه و هماهنگ برای درگذشت یک بانوی هموطن اشک تمساح ریختند و 
اطلاعیه دادند و توئیت کردند‌، بخصوص از برخی خواصّ پرسید اگر شما صداقت 
دارید چرا برای بیش از ۳۰ هموطن بی‌گناهی که در اغتشاشات چند روز اخیر به 
شهادت رسیدند،۳۰ بیانیه پیش‌کش، حداقل یک بیانیه ندادید و توئیت نکردید؟!
۵- اما نکته مهم پایانی این جلسه مناظره که خطاب به سران جریان نفاق 
داخلی و دشمنان نظام جمهوری اسلامی باید گفت، این است که امام حسن‌)ع( 
وقتی معاویه به رسوایی و شکست خود اذعان نمود، رو به آنها کردند و فرمودند 
»عجب است از شماها که در بلاهت و کودنی و حماقت معروف و ضرب‌المثل 
می‌باشید، برای مبارزه و مباحثه با من حاضر شدید، مَثَل شما مَثَل پشه‌ای است 
که بر روی درخت خرما نشسته بود«! و بعد در حال ترک جلسه تاکید کردند به 
خدا قسم آیه شریفه »الخَْبِیثاتُ للِْخَبِیثِینَ وَ الخَْبِیثُونَ للِْخَبِیثاتِ« درباره تو و 
یِّباتِ« درباره  بُونَ للِطَّ یِّ بِینَ وَ الطَّ یِّ یِّباتُ للِطَّ اصحاب تو می‌باشد و آیه شریفه »وَ الطَّ

پدرم علی)علیه‌السّلام( و شیعیان او نازل گردیده است.

روسیاهی صهیونیست‌ها 
و پادوهای داخلی آنها

یادداشت میهمان

خطیب جمعه تهران:

خواصی که در افروختن آتش اغتشاش سهم دارند باید جبران کنند
امام جمعه موقت تهران گفت: برخی خواص در 

افروختن آتش اغتشاش سهم دارند و باید جبران کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز 
جمعه تهران که در دانشگاه تهران برگزار شد، بیان داشت: بنابر 
آنچه در حدیث نیز آمده است نباید خیلی نگران فتنه‌ها باشیم 
چراکه در این آشوب‌ها، مدعیان و گردن‌کلفتان به نیستی و نابودی 

می‌روند و زمین از لوث وجود آنها پاک می‌شود.
وی ادامه داد: حادثه اخیر حاکی از توطئه وسیع تدارک دیده 
شده از جانب آمریکا بود. همان‌گونه که رهبر انقلاب فرمودند فرمان 
این آشوب و فتنه به دست رئیس‌جمهور آمریکا، صهیونیست و 
قدرت‌های وابسته به آنها بوده است. مسئله اصلی این است که 
دشمن ما آمریکا، استکبار جهانی و سلطه است. اینها ظلمت 

هستند و با نور نمی‌سازند.
به گزارش مهر، امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: اگر 
جمهوری ما اسلامی هم نبود، باز هم دشمنان ما از ایران قوی، 
مقتدر و مستقل حذر داشته و دارند و قوی بودن ایران برای آنها 
قابل تحمل نیست. حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی با اشاره 
به دلایلی که ثابت می‌کند حوادث اخیر، موضوعی داخلی نبوده 
است، افزود: عده قلیلی در هر شهر راه افتادند و متن مردم با آنها 
همراه نشدند، لذا اینها از این انزوا در متن جامعه اسلامی عصبانی 
شدند، آمادگی این جمع نشان می‌دهد این موضوع داخلی نبوده 

و از خارج از کشور نشأت می‌گرفته است.
وی گفت: نمی‌شود یک گروهی در همه شهرها و استان‌ها 
با سبک مشخصی به میدان بیایند، خرابکاری کنند و این‌طور 
برای جنایات و قساوت‌های مختلف از جمله چاقوکشی، قمه‌کشی، 
قرآن‌سوزی و مسجدسوزی آماده‌باشند؛ روشن است که اینها 

آموزش دیده‌اند و آمادگی قبلی داشته‌اند.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه آشوب‌ها از خارج از 
کشور حمایت و هدایت می‌شد، تصریح کرد: شخص رئیس‌جمهور 
پلید آمریکا و مقامات آمریکایی به صراحت اعلام حمایت کردند و 
کمک همه‌جانبه‌ای صورت دادند و همچنین کشورهای اروپایی 
همچون انگلیس با اینها هم صدا بودند تا آشوب‌ها را تشدید کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی اظهار داشت: نکته دیگر 
این است که تبلیغات پرحجم شبکه‌های ننگین و خفت‌بار 
بی‌بی‌سی، من‌وتو و ایران‌اینترنشنال و شبکه‌های مجازی از جمله 
توئیتر که فعالیت‌های خود را 10 برابر کردند، نشان می‌دهد که 

آشوب‌ها از خارج از کشور هدایت می‌شده است.
وی تاکید کرد: از طرف دیگر در جریان دستگیری عوامل 
جنایتکار در مراحل‌های مختلف، عوامل فرانسوی دستگیر شدند 
و در بازجویی از آنها به دست آمد که اینها در مناطق مرزی ایران 
آموزش دیده‌اند تا براندازی کنند. برخی از اینها در کشورهای 
دیگر چنین آموزش‌هایی برگزار می‌کنند، مربی تربیت می‌کنند 
تا در داخل کشور جوانان ما را با ارائه چند خبر کاذب عصبانی 

کنند و علیه کشور خودشان به صحنه بکشانند.
امام جمعه موقت تهران اضافه کرد: همچنین بنا بر کشفیاتی 
که نیروی قهرمان انتظامی داشته است معلوم شد که این افراد، 
مواد منفجره به کشور آورده بودند و بنای انفجار دو هواپیما و 
مراکز صنعتی را داشته‌اند. همه اینها با برنامه گرفتن از بیگانگان 

بوده است.
حجت‌الاسلام و المسلمین صدیقی بیان داشت: توطئه اخیر 

توطئه استکبار و دنیای سلطه بود که عزت و اقتدار و قدرت ما را 
هدف گرفته بود. این توطئه همچنین اعتقادات ما را مورد هدف 
قرار داده بود، ما ولایت فقیه را نیابت از امام عصر)عج( می‌دانیم. 
آنها همچنین پرچمدار این کشتی را هدف گرفته بودند که 
همچون رشته‌ای دانه‌های تسبیح را کنار هم قرار داده است و اگر 
این رشته پاره شود این تسبیح به هم می‌ریزد و منسجم نخواهد 
شد. وی تاکید کرد: امروز انسجام، وحدت، قدرت، عزت، اتحاد، 
امنیت، شرف، دیانت، دانش و فناوری و پیشرفت‌های ما منبعث از 
اعتقاد به اسلام و اعتقاد به ولایت فقیه است. لذا در این حملات و 
هتاکی‌ها، نقطه‌ای را هدف گرفتند که دل مردم آنجا بوده است.
امام جمعه موقت تهران بیان داشت: جوانان ما که در صفوف 
راهپیمایی اربعین بودند و در همه عرصه‌های علمی و صنعتی 
خوش درخشیدند و هر جا مشکلی پیش آمده حلال مشکلات 
بوده‌اند، در عمل زیر بیرق اسلام باقی مانده‌اند و تیر دشمنان از 

این جهت نیز به هدف نخورد.
حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی با اشاره به اینکه دشمن 
دانشگاه‌ها را هدف قرار داده است، گفت: دشمن دیده بود که 
دانشگاه به رسالت اصلی خود می‌رسد و امروز وقت آن است 

که آنها را در فضای نگرانی قرار دهند. دشمن می‌خواست از 
ما دانشگاه شریف را بگیرد. بر اساس اطلاعی که من دارم در 
هیئتی که برگزار می‌کند گاهی شصت هزار مستمع دارد لذا 
بستری اثرگذار، حسینی و ولایی است. این دانشگاه هم از نظر 
علمی و هم از نظر فرهنگی شاخص است، لذا دشمن خواست به 

این دانشگاه زهری بریزد.
وی عنوان کرد: نقش مردم مثل همیشه و آنچنان که در همه 
پیروزی‌ها از ابتدای انقلاب صورت گرفته است، نقش اول بوده 
است. مردم در این جریان اخیر مثل سیل خروشان به راه افتادند 
و عظمت و جلالی آفریدند که دشمنان را کور کرد و رسانه‌های 
آنها این موضوع را منعکس نکردند؛ اما خودمان می‌دانیم که مردم 
با انقلاب و ولایت همراه هستند و تا آخر در این مسیر ایستاده‌اند.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: جان‌فشانی‌ها، 
صلابت و حضور ستودنی نیروی قهرمان انتظامی کشورمان در 
روزهای اخیر، قابل تقدیر است. این نیروی خدوم از اول انقلاب 
امتحان خود را پس داده‌اند که در شرایط خطرناک در خط مقدم 

حافظ ولایت و مردم بوده‌اند.
حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی اظهار داشت: نیروی 
انتظامی با داشتن فرماندهانی که تربیت شده دانشگاه هشت سال 
دفاع مقدس بوده‌اند در شرایط مختلف بدون هیچ واهمه و ترسی 
سینه سپر کرده‌اند و در برابر قاچاقچی‌های بین‌المللی، باندهای 
خطرناک، سرویس‌های مافیایی و سایر خطرات از مرزهای امنیت 
کشور حفاظت کرده‌اند و نگهبان قانون و آرامش مردم بوده‌اند. ما 

خدمات این نیرو را پاس می‌داریم.
وی تصریح کرد: برخی خواص در افروختن آتش اغتشاش 
سهم دارند و باید جبران کنند و اگر جبران نکنند در همه 
خسارت‌ها و خون پاک شهیدان دست اینها هم آغشته شده 

است و اینها در دنیا و آخرت مواخذه می‌شوند.
امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: هیچ‌گاه نیروی انتظامی 
تا این حد در توجه مردم قرار نگرفته بود، خداوند این عزت را 
به دست دشمن به نیروی انتظامی داد؛ آنچنان که مثل معروف 

می‌گوید: »عدو شود سبب خیر، اگر خدا بخواهد.«
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اعترافات 2 جاسوس فرانسوی
درباره زمینه‌سازی آشوب در ایران

از آنجا که اغتشاش‌ها بر هیچ مبنای معرفتی و شناختی 
استوار نیستند آتش اغتشاش معمولا پس از گذشت 
مدتی به سردی می‌گراید لذا اتاق‌های فکر آشوب برای 
دمیدن دوباره و چندباره در آن به برنامه‌ای به نام »پروژه 

کشته‌سازی« روی می‌آورند. 
»من »سیسیل کوهلر« مامور اطلاعات و عملیات سرویس 
امنیت خارجی فرانسه هستم. این پول‌ها ]که ما با خود به ایران 
آوردیم[ برای تامین هزینه‌های اعتراضات و اغتشاش‌ها قرار بود 

صرف شود.« 
این جملات بخشی از اعترافات یک مامور زن دستگاه 
اطلاعاتی و جاسوسی فرانسه است که طی روزهای اخیر فیلم آن 
پخش شد. 8 اردیبهشت 1401 ساعت 50دقیقه بامداد پروازی 
از مبدا ترکیه در فرودگاه امام خمینی)ره( به زمین می‌نشیند که 
برای وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است و این 
نشان از آن دارد که 2مسافر این پرواز از قبل تحت رصد نیروهای 
اطلاعاتی قرار داشتند. زن و مردی که با ویزای گردشگری به ایران 
آمدند عبارت بودند از خانمی 37ساله به نام »سیسیل کوهلر« و 
مردی 69ساله به نام »ژاک پاری«. در ادامه وزارت اطلاعات که این 
2نفر را تحت رصد دارد به ارتباط گیری و جلسات آنها با افراد کانون 
غیرقانونی صنفی معلمان پی می‌برد. به راستی 2گردشگر فرانسوی 
)این جاسوس‌ها در پوشش گردشگری وارد کشور شده بودند( چرا 

در جلسات یک کانون صنفی غیرقانونی سر درمی آورند؟!
در نهایت این 2نفر در 17اردیبهشت 1401 در ساعت 23:30 
در حالی که عازم فرودگاه بودند تا از کشور خارج شوند توسط 

سربازان گمنام امام زمان)عج( دستگیر می‌شوند.
در روزهای اخیر بخش‌هایی از مستندی تحت عنوان »داستان 
یک ماموریت« از اعترافات و برنامه‌هایی که آنها قصد انجام آن را 
داشتند پخش شد. »ژاک پاری« در اعترافاتش می‌گوید: »اهداف 
ما در سرویس امنیت خارجی فرانسه، اعمال فشار بر دولت ایران 
است. خب شیوه معمول در سرویس امنیت خارجی فرانسه این 

نیست که اعلام کنیم ما عضو آن هستیم...«
دیگر جاسوس فرانسوی یعنی »سیسیل کوهلر« نیز در 
بخش‌های از این مستند می‌گوید: »]وظیفه ما رساندن[ ابزارهای 
لازم جهت سازماندهی اقدامات اغتشاشگران مانند سلاح تا در 
صورت لزوم از آن برای حمله به پلیس استفاده کنند. ما با هدف 
ایجاد شرایط لازم برای براندازی نظام ]جمهوری[ اسلامی ایران 

به این کشور آمدیم.«
بی‌شرمی وقیحانه و نفرت‌برانگیز فرانسه

به رغم اعترافات صریح این دو جاسوس )که فیلم مستند 
کامل آن به زودی پخش خواهد شد( و اشاره دقیق این ماموران 
سازمان جاسوسی فرانسه که از چه تاریخی جذب این نهاد شده‌اند 
و ماموریت آنها در ایران چه بوده است اما واکنش رژیم حاکم بر 
فرانسه پس از پخش تیزر این مستند نمایانگر اوج وقاحت و 

بی‌شرمی فرانسوی‌ها است.
خبرگزاری آلمانی دویچه ووله در خبری نوشت: »فرانسه در 
واکنش کم‌سابقه‌ای پخش اعتراف اجباری دو زندانی فرانسوی در 
ایران را وقیحانه و نفرت‌برانگیز]![ خواند. وزارت خارجه فرانسه 
این دو زندانی را گروگان دولتی خواند و اعتراف آنها را به عنوان 
صحنه‌‌سازی و فریبکاری محکوم کرد. سیسیل کوهلر و همسرش 
ژاک پاری اردیبهشت امسال در ایران بازداشت شدند و سخنگوی 
قوه قضائیه میانه تیرماه اتهام آنها را »اجتماع و تبانی به قصد اقدام 

علیه امنیت ملی کشور« اعلام کرد.«
فرار به جلوی دولت فرانسه در موضوع اعترافات 2جاسوسش 
آن هم با عناوینی مانند »اعتراف اجباری« در حالی است که پیش 
از این وزارت اطلاعات که از لحظه ورود این 2نفر را تحت رصد 
داشته حتی بخش‌هایی از صوت جلسات این 2جاسوس با اعضای 

یک کانون صنفی نیز پخش شده بود. 

در بخشی از صوت جلسه این دو ظاهرا گردشگر! با لیدرهای 
اعتراضات صنفی که پخش شده و برای همه قابل دستیابی است 
خانم »سیسیل کوهلر« به زبان فرانسوی جملاتی را می‌گوید که 
مترجمی که در همان جلسه است آن جملات را این‌گونه ترجمه 
می‌کند: » ما در یک جنگ]![ هستیم و باید هر چه می‌توانیم 

اکثریت را با خودمان همراه کنیم...« 
سپس آقای »ژاک پاری« می‌گوید: »جمع‌بندی اول 
اینکه با همدیگر در ارتباط باشیم. در واقع باید یک بسته 

انقلابی بسازیم...«
این زن و مرد ظاهرا گردشگر در ادامه ارتباط گیری‌های 
خود در ایران با افرادی از این دست دیدار کرده‌اند که فیلم‌ها و 
تصاویر آنها پخش شده است: یک مارکسیست سابقه دار و مرتبط 
با منافقین، عوامل مرتبط با جریان چپ دانشجویی و عناصر معاند 
خارجی. واکنش دولت فرانسه چقدر باید وقیح و نفرت‌انگیز باشد 
که با وجود همه این مدارک محکم و اعترافات صریح 2جاسوس 

باز هم بگوید این 2گردشگر بوده‌اند و...
سفارتخانه یا مرکز هدایت اغتشاش و آشوب؟ 

در جریان اغتشاش‌های اخیر همان‌طور که انتظار می‌رفت 
سفارتخانه‌های چندکشور اروپایی دوباره به جنب و جوش افتاد. 
سفارت آلمان در این حوادث اخیر به منظور ریختن نفت بر شعله 
آتش با برخی خانواده به طور مستقیم شروع به ارتباط گیری کرد.

به نظر می‌رسد برای این بی‌شرمی وقیحانه اروپایی‌ها باید 
فکری اساسی کرد تا دیگر شاهد این اعمال به غایت نفرت‌انگیز 
نباشیم. سفارتخانه‌های انگلیس، فرانسه، آلمان و... که به مرکزی 
برای دمیدن بر شعله یک اعتراض و تبدیل کردن آن به یک آتش 
بزرگ اغتشاش تبدیل شده‌اند. حتما به خاطر دارید که سفیر 
انگلیس را در سال‌های قبل در میان اغتشاشگران دستگیر کردند. 
این نشان می‌دهد تا چه‌اندازه اینها در اقدامات خود وقیح شده‌اند.

گاف‌های عجیب و غریب دجالان رسانه‌ای
شبکه‌های تلویزیونی voa )وابسته به وزارتخارجه آمریکا(، 
bbc )بخش فارسی زبان رسانه وابسته به دربار و سرویس اطلاعاتی 
انگلیس(، منوتو )شبکه وابسته به بهائیان و صهیونیست‌ها(، ایران 
اینترنشنال )شبکه وابسته به آل‌سعود( در روزهای اغتشاش در 
خط مقدم هجوم علیه ایران و ملت ایران قرار می‌گیرند هر چند 
به ظاهر خود را در کنار ملت ایران جلوه می‌دهند، اما مگر ممکن 
است آل‌سعود، وزارت خارجه آمریکا، انگلیسی که سابقه قتل و 
عام 8 تا 10میلیون ایرانی را در کارنامه دارد یا صهیونیست‌ها 

خیر و خوبی و سربلندی و پیشرفت برای ملت ایران بخواهند؟!
در این میان با فروکش کردن ناآرامی‌ها، تجمعات و اغتشاشات 
در ایران حالا رسانه‌های فارسی زبان معاند ‌کار ویژه‌ای سخت 
برای دمیدن بر آتش اغتشاش دارند. همین سختی‌کار! گاف‎های 
عجیب و غریبی را سبب شده که در میانه‌ انتشار تصاویر جعلی 

مرتکب می‌شوند.
بعد از بی‌بی‌سی که ویدیوهای آرشیوی چندی پیش را معمولاً 
 به نام تصاویر جدید منتشر می‎کند، حالا رسانه سلطنت‌طلب
من و تو روز چهارشنبه و در شرایطی که مدارس در کشور به دلیل 
تعطیلی رسمی کلاً دایر نبود، از شعارهای دانش‌آموزان در مدارس 

کرج در این روز خبر داده است!
در این رابطه یک معلم فیزیک به نام »مهدی اسدی« در رشته 
توئیتی به نکات جالب توجهی در مورد جریان‌سازی دشمنان به 
مدد خبر‌سازی اشاره می‌کند: »من یه معلمم، منطقه ۱ تهران کار 
می‌کنم، مدارس برتر تهران هم کار می‌کنم، فکر می‌کنم بد نباشه 
چندتا نکته رو بهتون بگم: توی این دوهفته‌ شروع مدارس، حتی 
یک مورد هم رفتار تنش‌زا توی مدرسه ندیدم. حتی یک مورد. 
همه کلاس‌ها، همه معلم‌ها، همه دانش آموزان سر کلاس هستند... 
از همکارهای دیگه هم پرسیدم مدارس دیگه همین بوده. عمدتا 
خیلی بهتر از ماها فکر می‌کنند، خط‌‌دهی‌ها و جریان‌‌سازی‌ها رو 

متوجه میشن، پر از سؤال هستند!!! سؤالاتی که باید برای جواب 
دادن بهشون برنامه‌ریزی کرد. سؤالاتی که از بس بی‌پاسخ مونده 
روی هم تلنبار شده... اصلا تحت تاثیر سلبریتی جماعت نیستند، و 
کلا قشر دنباله‌رویی نیستند. و خیلی خوب دست جریان سلبریتی 
در کشور رو خوندند. نسبت به جمهوری اسلامی ایران بیشتر از 
همه بی‌اطلاع هستند تا مخالف. در آخر هم فریب چندتا عکس و 
یا چندتا فیلم توی بعضی مدارس رو نخورید. اوضاع مدارس آرومه.«

»کشته‌سازی« پروژه‌ای برای دمیدن بر آتش
یکی از دردسرهای آتش افروزان فروکش کردن آتش 
اغتشاش است. آنها برای به روز کردن عوامل تحریک و تهییج 
مردم به روش‌های مختلفی دست می‌زنند که برخی از آنها را در 
سطرهای فوق عنوان کردیم. روش‌هایی که مبتنی بر خبر‌سازی بر 
پایه دروغ و همچنین روشن جلوه دادن آتش اغتشاش و... هستند.
در میان این روش‌ها که همگی نفرت‌انگیز هستند و بر مبنای 
سوءاستفاده از احساسات و عواطف مردم یکی از آنها اما از بقیه به 
مراتب نفرت‌انگیزتر است. روشی که به آن »پروژه کشته ‌سازی« 
می‌گویند. پروژه کشته ‌سازی در تمام اغتشاش‌ها و فتنه‌های پیش 
از این هم مورد استفاده قرار می‌گرفت. برای نمونه شخصی به نام 
»محمد باطبی« در اغتشاش‌های 1378 ناگهان یک پیراهن سفید 
را که روی آن لکه‌های بزرگ قرمز رنگ دیده می‌شد بالای سرش 
بلند کرد. او به این طریق به جمعیت القا کرد که کسی توسط 
نیروهای حافظ امنیت جامعه کشته شده و این پیراهن خونی او 
است. بعدها البته این موضوع لو رفت که باطبی فریبکارانه و با 
چیزی قرمز رنگ پیراهن را به آن شکل درآورده بود. اگرچه در 
این فقره فردی کشته شده در میان نبود اما روش و انگیزه همان 

چیزی است که در پروژه کشته ‌سازی دنبال می‌شود.
در اغتشاشات اخیر نیز این موضوع توسط آتش افروزان 
در سرزمین ایران که خواب تجزیه این سرزمین را می‌بینند 
دنبال شد. ماجرای مرحومه »نیکا شاکری« و مرحومه »سارینا 
اسماعیل زاده« نیز توسط دجال‌های رسانه‌ای و در راستای پروژه 
کشته ‌سازی برای دمیدن بر آتش رو به خاموشی اغتشاش مورد 

سوءاستفاده قرار گرفت. 
توضیحاتی از اقوام مرحومه نیکا شاکرمی

در این رابطه »سعید خیراللهی« دایی مادر مرحومه نیکا 
شاکرمی در مصاحبه‌ای تفصیلی به نکات مهمی اشاره کرده: »نیکا 
17 سال داشت و فرزند دوم خانواده بود، او علاقه زیادی به رشته 
نقاشی داشت و به همین دلیل پس از فوت پدرش ‌همراه مادرش 

در استان تهران ساکن ‌‌شدند‌.«
دایی مادر مرحومه نیکا شاکرمی در شرح ماجرای روی‌داده 
برای نیکا با بیان اینکه این موضوع خیلی مشکوک است، افزود: 
»نظر شخصی بنده این است که سیستم‌هایی که به‌دنبال آشوب 
در کشورند این نوجوان را در فضای مجازی شناسایی کرده و از 
پروژه کشته‌‌سازی و تحریک قومیتی استفاده کرده‌اند، مرگ وی و 
برخی کشته‌شدگان اغتشاشات اخیر باید توسط اطلاعات و مراجع 
امنیتی به‌صورت ویژه پایش و بررسی شود چرا که وقتی به ابعاد 

قضیه نگاه می‌کنیم، مشکوک به نظر می‌رسد.«
دایی مادر مرحومه نیکا شاکرمی با بیان اینکه دشمنان 
در مرگ مهسا امینی هم از پروژه تحریک قومیتی برای کردها 
بهره بردند، ادامه داد: »آشوبگران وقتی دیدند ‌مردم لرستان در 
اغتشاشات اخیر شرکت نکردند و در لرستان خبر چندانی نیست 
از این پروژه‌ها ساختند. من معتقدم یک دختری را هدفمند انتخاب 
کردند و بردند و کشته‌‌سازی کردند و بعد هم گفتند که از قوم شما 
دختری کشته شده، علی کریمی پیام بدهد و دیگرانی پیام بدهند 
که چه بشود؟ لرستان هم شلوغ شود چرا چون مردم لر مردمان 
شجاعی هستند و دسترسی به اسلحه دارند و به قول معروف یک 

وضعیت نابسامان امنیتی در این‌جا درست کنند.«
خیراللهی با تأکید بر اینکه ما معتقدیم عده‌ای به دنبال 

بهره‌برداری از ماجرا هستند، گفت: »بنابراین ‌به‌عنوان اقوام »نیکا 
شاکرمی« انتظار داریم دستگاه‌های اطلاعاتی ورود کنند؛ تلفن 
همراه ‌نیکا را به خوبی چک کنند؛ صفحه او در فضای مجازی را 
چک کنند. آخرین پیام‌ها و تماس‌های او بررسی شود تا به هر 
شکل مشخص شود که با چه کسانی ارتباط داشته و چه کسانی 

در تحریک این نوجوان نقش داشتند و با او مرتبط بودند.«
وی در واکنش به برخی اظهارات »آتش شاکرمی« خاله نیکا 
گفت: »ایشان فرد سیاسی نیست و اینکه برخی از عنوان لیدر برای 
وی استفاده کرده‌اند به نظرم صحیح نیست. اما به نظر من خاله 
»نیکا« هم آن‌گونه که پیداست از طرف افرادی که مثلاً خود را 
وکیل سیاسی معرفی می‌کنند، یا حتی از طریق نشر برخی شایعات 
یا تماس‌های مشکوکی که صورت گرفته، تحریک شده و به سمت 

این موضع‌گیری‌ها هدایت شده است.«
دایی مادر مرحومه نیکا شاکرمی درباره علت دفن مرحومه 
‌شاکرمی در روستای حیات‌الغیب بخش ویسیان خاطرنشان کرد: 
»ما در ابتدا در این باره با دو نظر در فامیل مواجه بودیم، فامیل 
پدر مرحوم نیکا بر خاکسپاری او در جوار پدرش تأکید داشتند، 
ما هم به عنوان دایی‌های مادرش با این موضوع موافق بودیم. اما 
تنها شخص مادرش در ابتدا مخالف بود که بعد از صحبت‌هایی که 
کردیم، با توجه به فراخوان‌هایی که شده بود و احتمال می‌دادیم 
برخی بخواهند در مراسم شلوغی کنند و جان مردم دیگری به 
خطر بیافتد، یعنی همان جریانی که می‌تواند قاتل نیکا باشد در 
تهران، ممکن است بیاید و در این مراسم هم اغتشاشی را ایجاد 
کند و حتی باز هم کشته‌‌سازی کند، تصمیم بر خاکسپاری او در 

روستای پدری با حضور اقوام درجه یک گرفتیم.«
توضیحات مادر مرحومه سارینا اسماعیل‌زاده

توضیحات مادر مرحومه »سارینا اسماعیل‌زاده« درباره 
علت مرگ دخترش نیز بیانگر نکات مهمی است. او در پاسخ 
به خبرنگاری که از او می‌پرسد آیا ادعاهایی که در مورد شرکت 
دخترتان در شلوغی‌ها و ناآرامی‌ها و سپس کشته شدنش به دست 
ماموران منتشر شده صحت دارد؟ می‌گوید: »اصلا این‌طور نبوده... 
دخترم اصلا در این فاز نبوده... دخترم یه دختر درسخوان بوده که 
می‌تونید اینو از مدرسه اش بپرسید... او اصلا در این خط‌ها نبوده...«

سپس خبرنگار از او می‌پرسد آیا دخترتان پیش از این هم 
سابقه خودکشی داشته است؟ که در پاسخ گفته شده: »بله‌، یک 
بار دیگر هم اقدام به خودکشی کرده بود... یک بار سر یک موضوع 

بی‌اهمیت تعدادی قرص خورده بود...«
خواب سوریه‌سازی ایران!

چنان‌که می‌بینید در این مقطع زمانی دختران نوجوان و 
جوان ایران هدف نقشه‌های شوم دشمنان قرار گرفته‌اند و چون 
اغتشاش‌ها از ابتدا براساس ماجرای پیش آمده برای یک دختر 
بود در ادامه ماجرا نیز برنامه‌ریزان و خبرسازان در موضوع پروژه 
کشته‌‌سازی به این توجه دارند که حتما از میان دختران جامعه 
باشند. در زمانی که آتش اغتشاش روشن شد برخی گروهک‌های 
تروریست و تجزیه‌طلب نیز دهانشان آب افتاد که شاید این بار 
کابوس شوم آنها مبنی بر تجزیه این ستون محکم مقاومت و 
ایستادگی در برابر استعمارگران )یعنی ایران( تعبیر شود شغال‌هایی 
که چشم به بیشه شیران دارند از این غافل‌اند که این ستون به مدد 
دعای علی بن موسی الرضا)ع( و آبا و فرزندان معصومش استحکام 
یافته و آنچه استحکامش را از حبل المتین یافته نمی‌توان با چند 

روز آتش افروزی فروریخت.
در این رابطه یکی از اعضای گروهک تروریست و تجزیه‌طلب 
موسوم به الاحوازیه که وابسته به دلارهای آل‌سعود است در صفحه 
مجازی خود نوشت: »بهتر است یک روز در هفته برای تظاهرات 
در سراسر ایران مشخص شود و این روز به نام شهدای انقلاب 
ایران نامیده شود در سوریه]![ این تاکتیک تجربه موفقی بود. روز 

اول به نام نیکا شاکرمی.«

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: ۱۷ نفر که دارای 
ساح جنگی بودند در اغتشاشات دستگیر شدند، 
قصد آنها آشوب و بر هم زدن نظم و امنیت بود تا پروژه 
کشته‌سازی و آشوب‌ها ادامه یابد. مراقب و هوشیار باشیم. 
بخشی از این افراد شناسایی و دستگیر شدند و تعدادی هم 
در روزهای آینده دستگاههای مربوطه سراغشان می‌روند.
سردار حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی کشور در 
سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران به مناسبت هفته 
نیروی انتظامی )۱۷ تا ۲۳ مهر(، با درود بر شهدای انقلاب اسلامی، 
مدافع حرم، عرضه نظم و امنیت و شهدای اخیر به عنوان محافظان 
امنیت، گفت: امروز امنیت بالاترین نعمت برای همه کشورها است، 
مسئولان و زمامداران در تمام دنیا بیشترین سعی و تلاششان آن 
است که امنیت بیشتری در کشورشان داشته باشند، ما به برکت 
خون شهدا، هوشیاری مردم و تدابیر رهبری و تلاش حافظان 

امنیت یک امنیت مثال زدنی داریم.
به گزارش ایرنا، وی تصریح کرد: امروز وظیفه انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح حفظ آرامش و امنیت 
در مرزها و داخل کشور است و فراجا رکن اصلی امنیت داخلی 
است، در این مسیر هم شهدای گرانقدری را تقدیم کرده است، 
بیش از ۱۳ هزار شهید و بیش از ۳۰ هزار جانباز و هزاران آزاده 
بیانگر این ادعاست. حدود ۸ هزار نفر از شهدای انتظامی در دفاع 
مقدس و بیش از ۵ هزار نفر از همکارانمان در مرزها، شهرها و 

روستاها برای حفظ امنیت و آرامش به شهادت رسیدند.

سردار اشتری:

17 نفر با سلاح جنگی در اغتشاشات دستگیر شدند
سردار اشتری بیان داشت: شعار امسال هفته 
نیروی انتظامی »پلیس خادم مردم و مردم حامی 
پلیس« است، خدمتگزار، خادم و امین مردم هستیم، 
خدا را شاکریم از بابت حمایتها و پشتیبانی‌هایی که 
مردم از پلیس دارند. در این ایام ملاحظه کردید به‌ویژه 
در نماز جمعه اول مهرماه مردم از فراجا حمایت کردند، 
در سوم مهرماه روز رحلت پیامبر)ص( میلیونها نفر عهد 
و بیعت با مقام معظم رهبری و آرمان‌های انقلاب 
اسلامی بستند و از نیروی انتظامی حمایت کردند، بدون 
مردم نمی‌توانیم ماموریت‌ها را با موفقیت انجام دهیم.

فرمانده کل انتظامی کشور خاطرنشان کرد: 
بیشتر از گذشته مسئولیت داریم در خدمت مردم باشیم. مردم 
با هوشیاری و بصیرت راه خود را انتخاب کرده و به فرمان حضرت 
آقا لبیک گفتند. فراجا امین مردم و مظهر حاکمیت ملی است، 
فراجا خدمت به مردم را یک ارزش و افتخار دانسته و به آن 
می‌بالد و در مراسم باشکوه اربعین حسینی این موضوع ثابت 
شد، بیش از ۳۰ هزار نفر از همکاران در این مراسم باشکوه برای 
امنیت زائران و تسهیل در تردد آنها در مرزها ایران حضور یافتند 

و خدمات ارائه دادند.
هیچ تقصیر و قصوری در حادثه فوت مهسا امینی

متوجه نیروی انتظامی نشد 
وی اظهار داشت: در حادثه اخیر که منجر به فوت مهسا 
امینی شد، چهارشنبه شب در برنامه صف اول صدا و سیما حضور 

یافتم در مورد این موضوع صحبت کردم، در اجرای ماموریت و این 
موضوع هیچ تقصیر و قصوری متوجه نیروی انتظامی نشد، البته 
از این موضوع متاسف شدیم ولی دستگاههای مربوطه بررسی 
کردند، این ماموریت بر اساس قانون و مصوبات شورای عالی انقلاب 
فرهنگی انجام شده و ضرب و جرحی در این موضوع نبوده است.

سردار اشتری گفت: اما این موضوع به اغتشاشاتی که در 
کشور داشتیم، تبدیل شد. مردم صف خود را از اینها جدا کردند، 
اگر اعتراضی است مسئولان عنایت دارند در زمان و مکان خود 

این موارد گفته شود.
فرمانده کل انتظامی کشور تأکید کرد: برای پلیس برهم زدن 
امنیت عده‌ای آشوبگر قابل تحمل نیست باید نظم و امنیت را برقرار 
کنیم، نمی‌گذاریم آرامش و آسایش مردم توسط تعدادی با اهداف 

مشخص و گروههای منافقین، سلطنت طلبان و آمریکایی‌ها و 
دولت صهیونیستی بر هم زده شود. مردم از ما توقع دارند حافظ 
امنیت‌، جان و مال آنها باشیم، خط قرمز پلیس امنیت و آرامش 
مردم است، هر کسی با هر عنوانی این آرامش را برهم زند، پلیس 
و نیروهای مسئول در مقابل آنها خواهند ایستاد و با اقتدار و 

هوشمندی با آنها برخورد می‌کنیم.
وی خاطرنشان کرد: در این ایام دیدیم کسانی به قصد 
کشته‌سازی در حوادث حضور یافتند و این راهبرد دشمن است. 
در حوادث گذشته نیز شاهد آن بودیم، کسانی که به قتل رسیدند 
در محل‌های تجمعات نبودند یا با سلاح‌هایی به قتل رسیدند که 
در اختیار نیروهای حافظ امنیت نبود، قتل‌ها با چاقو، سلاح سرد 
و ساح‌هایی که هیچ کدام از مجموعه‌های امنیتی در صحنه 
نداشتند، انجام شده بود و همکاران بنده در میدان سلاح ندارند 

و از شکاری و گلوله‌های پلاستیکی استفاده می‌شود.
سردار اشتری تاکید کرد: ۱۷ نفر که دارای سلاح جنگی 
بودند در اغتشاشات دستگیر شدند، قصد آنها آشوب و بر هم 
زدن نظم و امنیت بود تا پروژه کشته‌سازی و آشوب‌ها ادامه یابد. 
مراقب و هوشیار باشیم. بخشی از این افراد شناسایی و دستگیر 
شدند و تعدادی هم در روزهای آینده دستگاههای مربوطه 

سراغشان می‌روند.
فرمانده کل انتظامی کشور اظهار داشت: از دستگاه قضایی 
می‌خواهیم رسیدگی به پرونده این آشوبگران را زودتر انجام داده 

تا به مردم معرفی شوند.

در دیدار رستم قاسمی با بشار اسد مطرح شد

پیشنهاد ایران
برای تأسیس صندوق ضمانت صادرات

وزیر راه و شهر‌سازی در دیدار با رئیس‌جمهوری سوریه پیشنهاد 
ایران را برای تاسیس صندوق ضمانت صادرات جهت رفع نگرانی 

شرکت‌های خارجی ارائه کرد.
رستم قاسمی وزیر راه و شهر‌سازی کشورمان با بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه دیدار 
و گفت‌وگو کرد. در این دیدار روابط اقتصادی میان دو کشور مورد بحث و تبادل‌نظر 
قرار گرفت. در جریان این دیدار بر فعال‌‌سازی توافقات دوجانبه و رفع موانع پیش‌رو و 
تکمیل همکاری در زمینه‌های حیاتی مانند برق و حمل‌ونقل زمینی تاکید شد. در این 
دیدار روابط اقتصادی بین سوریه و ایران بررسی شد و طرفین افکار و دیدگاه‌هایی را 
بررسی کردند که در توسعه این روابط نقش دارد و سرمایه‌گذاری بین دو کشور را تقویت 
می‌کند. رستم قاسمی در بیان جزئیات این نشست‌، دیدار با رئیس‌جمهور سوریه را سازنده 
توصیف و اظهار کرد: بشار اسد از علاقه کشورش برای توسعه همکاری‌های اقتصادی با 
جمهوری اسلامی ایران خبر داد و بر رسیدگی به مشکلات و رفع موانع موجود بر سر 
راه طرح‌های مشترک اقتصادی تأکید کرد. وی افزود: در این دیدار به رئیس‌جمهور 
سوریه پیشنهاد تأسیس صندوق ضمانت صادرات را ارائه دادم تا شرکت‌های خارجی 

برای سرمایه‌گذاری و فعالیت در سوریه نگرانی نداشته باشند.
بشار اسد و رستم قاسمی در این دیدار بر ضرورت ترغیب سرمایه‌گذاران کشورمان 

برای شرکت در برنامه سازندگی سوریه تأکید کردند.
پروژه‌های مسکن سوریه

همچنین به گزارش خبرگزاری تسنیم، رستم قاسمی؛ وزیر راه و شهر‌سازی در سفر 
به دمشق در دیدار با »حسین عرنوس«؛ نخست‌وزیر سوریه بر حمایت تهران از سوریه 

تاکید و اظهار کرد: ایران در کنار مردم و دولت سوریه می‌ایستد.
وی ادامه داد: در حوزه‌های مختلف به ویژه اقتصادی در کنار سوریه هستیم و 
می‌توانیم همکاری‌های خوبی داشته و در زمینه‌های بازرگانی، تجاری و پروژه‌های بزرگ 
ساخت مسکن مشارکت داشته  باشیم. در این دیدار عرنوس؛ نخست‌وزیر سوریه نیز با 
اشاره به حمایت‌های همه‌جانبه جمهوری اسلامی ایران از مردم و کشور سوریه، اظهار 
کرد: از رهبر، مردم و دولت جمهوری اسلامی ایران به خاطر حمایت‌های همه‌جانبه و 
مستمر از سوریه تشکر و قدردانی می‌کنم. وی افزود: در شرایط سختی که برای تامین 
نفت و مشتقات آن مواجه هستیم از ایران تشکر می‌کنیم که برای تامین نفت به ما 
کمک می‌کند. در محاصره ناعادلانه‌ای قرار داریم و از سرمایه‌گذاران ایرانی که مایل به 
حضور در سوریه هستند، استقبال می‌کنیم. نخست‌وزیر سوریه با اشاره به روند باز‌سازی 
سوریه پس از وقوع جنگ و ایجاد خرابی‌های حاصل از جنگ 11 ساله، تصریح کرد: 
گشودن افق‌های وسیع‌تر همکاری بین دو کشور به نفع دو ملت و دو کشور است و از 

همکاری‌های مشترک نتایج مثبتی ایجاد می‌شود.

پیکر پوریا احمدی، شهید بسیجی مدافع امنیت 
تشییع شد

مراسم تشییع پیکر شهید بسیجی مدافع امنیت، پوریا احمدی صبح 
جمعه از میدان امام حسین)ع( تا میدان شهدا برگزار شد.

مراسم وداع با این شهید والامقام نیز عصر پنج‌شنبه با حضور مردم و خانواده 
شهید در معراج شهدای تهران برگزار شد. به گزارش تسنیم، شهید پوریا احمدی 
از بسیجیان تهران روز چهارشنبه 30 شهریور برای ایجاد امنیت در منطقه پیروزی 
حضور پیدا کرده بود که مورد حملات وحشیانه اوباش قرار گرفت و بر اثر اصابت 
9 ضربه چاقو به شدت مجروح شد اما درمان‌های پزشکی موثر واقع نشده و بعد 
از حدود دو هفته، عصر روز سه‌شنبه 12 مهرماه در بیمارستان به شهادت رسید.
شهید پوریا احمدی متولد 1357 است. او دارای شغل آزاد بود و دو دختر 
16 و 9 ساله دارد. بعد از شهید حسین تقی‌پور که در منطقه تهرانپارس مجروح 
شده و به شهادت رسید، شهید احمدی دومین شهید بسیجی مدافع امنیت 
در تهران طی اغتشاشات اخیر است. محسن منصوری، استاندار تهران در منزل 
شهید پوریا احمدی حضور یافت و با خانواده این شهید مدافع امنیت دیدار کرد.
به گزارش رجانيوز، مادر شهيد در این ديدار بيان داشت: من از جوانی مريد 
رهبر بودم، رهبر باشد تا ما باشيم، وگرنه بدون رهبر می‌خواهيم چه كار كنيم؟
اين مادر شهيد ادامه داد: پسرم را به رهبر هديه كردم. پسرم عميقاً عاشق 

رهبر بود. خدا اين رهبر را از ما نگيرد.


